У К А З

№

Губернатора Нижегородской области

О внесении изменения в Указ Губернатора Нижегородской
области от 10 октября 2022 г. № 205

1. Внести в Указ Губернатора Нижегородской области от 10 октября
2022 г. № 205 «О дополнительных мерах поддержки граждан Российской
Федерации, участвующих (участвовавших) в выполнении задач,
возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации или войска
национальной гвардии Российской Федерации, и членов их семей»
изменение, заменив в абзаце втором пункта 9 слова «31 декабря 2025 г.»
словами «31 декабря 2026 г.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Г.С.Никитин